
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:            /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày        tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Quân- dân y huyện Lạng Giang 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một só điều của  Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 118/2018/NĐ-CP ngày 12/9/2018 của Chính phủ 

quy định về công tác kết hợp Quân-dân y; 

Căn cứ Thông tư số 34/2019/TT-BYT ngày 30/12/2019 của Bộ Y tế Quy 

định về tổ chức cơ sở khám bệnh, chữa bệnh quân dân y và tổ chức chỉ đạo hoạt 

động kết hợp quân dân y; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Y tế; sau khi thống nhất với thủ trưởng các 

cơ quan liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Quân - dân y huyện Lạng Giang gồm các ông, bà có 

tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban Quân- dân y huyện Lạng Giang có trách nhiệm triển khai thực 

hiện tốt các nhiệm vụ hoạt động kết hợp quân - dân y trên địa bàn huyện;  

 Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng Ban phân công. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; thủ trưởng các cơ 

quan có thành viên trong Ban Quân - dân y; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;  
- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện;  
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;  
- LĐVP, THVX;  
- Lưu: VT.  
 Nguyễn Văn Bằng 
  

 



DANH SÁCH  

BAN QUÂN-DÂN Y HUYỆN LẠNG GIANG 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        /8/2022 của Chủ tịch UBND huyện) 

   

 1. Ông Nguyễn Văn Long -  Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện, Trưởng ban; 

 2. Ông Nguyễn Trọng Hòa - Trưởng  Phòng Y tế,  Phó ban; 

 3. Ông Nguyễn Đức Mạnh- Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Phó ban; 

 4. Ông Nguyễn Văn Oanh- Phó Chỉ huy trưởng BCH quân sự huyện, Phó ban;  

 * Các thành viên: 

 5. Ông Hà Văn Tiễn- Chủ nhiệm Quân y Lữ đoàn 673; 

 6. Ông Nguyễn Xuân Trường - Chủ nhiệm Quân y Trung đoàn 12, Sư đoàn 3; 

 7. Ông Nguyễn Quang Huy- Chủ nhiệm Quân y Kho xăng dầu 671; 

 8. Ông Vương Đức Thanh - Chủ nhiệm Quân y Trung đoàn 291, Sư đoàn 365; 

 9. Ông Ngô Văn Hiệu - Chủ nhiệm Quân y Trung đoàn 927; 

 10. Ông  Lê Hoàng Nam - Chủ nhiệm Quân y Trung đoàn 228, Sư đoàn 365; 

 11. Bà Đỗ Thị Nhạn- Nhân viên Quân y Ban Chỉ huy quân sự huyện./. 

  

 

 

 


		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-19T14:19:56+0700


		2022-08-19T14:27:50+0700


		2022-08-19T14:28:04+0700


		2022-08-19T14:28:17+0700


		2022-08-19T14:28:43+0700


		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-19T14:29:04+0700




